
Druh pojištění 0 1 1

DODATEK číslo 24

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
0 0 0 -2 3 3 2 -0 1 1

ČI.1
Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídle v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00

v zastoupení Ludmilou Novákovou

( dále jen „pojišťovna") a
Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Marek Ječmének - starosta

IČO:|OÍO (0 6 3 7 5 4 PSČ 1 7 0 0 0 Kód obce 0 0 0

00 2 O
l

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného

čl.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

^ ___ ei.3
Dnem I 3 l 0 | 0 | 5 | 2 | 0 l 0 l 7  ] ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha „S“ strana a. 230-240
Ruší se příloha strana a..
Ruší se příloha »H“ strana a..
Ruší se příloha „ o “ strana a..
Ruší se příloha „0 2 “ strana a..
Ruší se příloha strana a..
Ruší se příloha strana a..

V platnost vstupuje příloha „S“ Strana a. 230-239
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha «H“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha „0 “ Strana a.,

t t fV platnost vstupuje příloha „0 2 “ Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a.,
V platnost vstupuje příloha Strana a..

T. č. 001 -  Dod -  10/96

1



čl.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. Kdatu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od | 3 10 1 0 | 5 j 2 | 0 [ 0 | 7
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Přílo ha

Označení Stran

Pojištění staveb S S 887 861 697 859

Pojištění odpovědnosti 02 02 1 80 622 80 622

Pojištění majetku M M 1 76 000 67 850

Pojištění majetku M2 M2 3 43 500 39 900

Snížené roční pojistné celkem:
886 231

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj-

tj-

tj-

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1__splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

886 231

886 231

Sjednává se po jiš tění...................................... s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

| | %ze základny Kč tj.[ na účet VS

2



či.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:_______ _____________ ___________ ____________

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč )

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatností

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 712 879 697 859 -15 020 0 0 0

0 2 83 991 80 622 -3 369 0 0 0

Za pojistný rok

čl. 7
Změna bonifikace

Celkem : 0

od 3 0 0 5 2 0 0 6 do 2 9 0 O
l| ro o o

se mění následovně: 

Původní bonifikace:
213 863

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

15 % ze základny 0 X 334 dní/365

Za po istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 0 7
a nás edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

30 % ze základny 697 859 Kč tj. 209 358

3



čl.8
Závérečná ustanoveni

Pro toto pojištění piatí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí 

Přeplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného 

slovy :

a bude uhrazen k : \~  M N I

Běžná splátka pojistného činí: ... 886 231,- Kč

slovy osm set osmdesát pět tisíc sedm set šest korun českých

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 ! ! každého roku.

Nedoplat 
vedený u

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol 
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. ,.v . ,
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V....Praže.... 17.5.2007

OZ: 0 1 0  1 6
Hasičská vacájomná pojišťovna, a *

POBOČKA PRAHA
Římská 45, Prah*2 ' 

tel,; 222 191



List číslo

lekapitulace pojištění - dodatek
••■;,• Běžňé: ;.:-:

.. i př̂ eďměťtí 'i;
;: po isme ,..

M m M & š,
íPupojíštěhO:

I Í Í É 1 : . ®
* lOdpOjíŠtěhO: :í
W Ě m Ě m

vCaA 
1 £

W mĚÉSB m
wbojtístné.::-

» ® S S » B
~.avby 01 712 879 697 859 712 879 697 859 697 859
Inženýrské stavby 02 0 0

ovitý majetek 03 67 850 0 67 850 67 850
zvláštní majetek 04 39 900 39 900 39 900
skla 05 0 0

;roje 12 0 0
Motorová vozidla 06 0 0
'"'dpovědnost 46 83 991 80 622 83 991 80 622 80 622

raz 45 0 0
Přeprava 18 0 0

valé porosty 20 0 0
:odiny 21 0 0

Osivo 22 0 0
/ířata hospodářská 23 0 0

zvířata domácí 24 0 0
0 0
0 0
0 0

886 231
i WMM i M MMMÍ :f ; Ř i 0 0

:Š;liýá-:<3ší£rth:j $$$. MMM M M. 1 í M M MMMIM M1 M ;i % Mí 0 0
ií:ráŽka:-;::- v-: ! ' 0 0

886 231
Špf í| i í 1 886 231

Rozdílová splátka činí 

okem | |

poštovní poukázkou | |

řev ó d e m

Kč a bude uhrazena ke dni takto*):

číslo bloku

na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, KS je 3558, VS je číslo pojistné smlouvy

aždá další splátka činí Kč

Dštovní poukázkou 

N e v o d e m

měsíce každého roku takto*)

□
S

a bude uhrazena vždy k

áie se smluvně ujednává Klient žádá vystavovat faktury

Křížkem potvrďte způsob platby 

í.č.iÚP/142/98



Pojistná smlouva č.: !QQ12i'380l!iP|
11111 )atum j.il 

splatnosti Dalnin změny
Počet dhí.iipi

I M H B É l š i f Š f !
30.5.2007 30.5.2007 0

Dodatek č. 001

Příloha č.:

Výpočet rozdílové splátky
Druh předmětu pojištění Kód

druhu
předmětu

Součet připojišťova- 
ného pojistného 
zadoda.-.t '-v ;

Koeficient
množstevní

slevy

Koeficient
smlouvy

Koeficient
proráty

Rřipojišťované pejistné 
(K č )

i- ! l l ! Í !"2 3 4 5 = 1  x 2 x 3 x 4

Stavby 01 697 859 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Inženýrské stavby 02 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Movitý majetek 03 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvláštní majetek 04 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Skla 05 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Stroje 12 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Motorová vozidla 06 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Odpovědnost 46 80 622 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Úraz 45 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Přeprava 18 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Trvalé porosty 20 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Plodiny 21 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Osivo 22 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvířata hospodářská 23 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvířata domácí 24 0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Pojistné za připojištění celkem (Kč) V. ri J i H11! I n f. f.f=l,!1:,liVi i 1111110.,'OH

Druh předmětu pojištěni Kód
druhu

prodmětu

Součet odpojišťova- 
něho pojistného 
za dodatek (Kč)

Koeficient
ém j||||||lH íi| 
; i I! slevy

Koeficient
smlouvy

:: Koeficient 
||f''prpráty

Odpojišťované pojistné 
jim :'; (K e)

1 2 3 ■ l i l i i 4 5 = 1 x 2 x 3 x4

Stavby 01 712 879,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Inženýrské stavby 02 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Movitý majetek 03 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvláštní majetek 04 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Skla 05 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Stroje 12 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Motorová vozidla 06 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Odpovědnost 46 83 991,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Úraz 45 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Přeprava 18 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Trvaié porosty 20 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Plodiny 21 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Osivo 22 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvířata hospodářská 23 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Zvířata domácí I 24 0,0 1,0000 1,0000 0,0000 0,00

Pojistné za odpojištění celkem (Kč) • 0,00



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb Příloha 0 2
Saz, Čísio _________________________  ___

0 1 1 3 OZ: 01016 poj. smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 Str:

Datum počátku 
pojištění : 30. 05 2007

Sjednaná
spoluúčast 0 0 % min. však 0 0 0 tis. Kč

Pojištěný: ..... Městská část Praha 7

s íd lo :............... Nábř. KptJaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 80 622 Kč

T.č 011-P02-10/96
raz

Hasičská vzájemné pojišťovna
POBOČKA PRAHA 

■tencafáft Řlmtóé 45, Prmha 2 
te !.:222S 2aie t

2



pojistná smlouva dodatek č. 001 list č.

Seznam odpojišťovaných předmětů a rizik

, Odpojtěfováný předmět Kód

odpoj.
rizika-)

pdpojišťěhé/;: 
pojistné. ,

< Kč.) '

Dodat

čisto

List črsto Pořadové číslo

1 ČECHOVA 17/236 023 230 230 009 009 999 1583

2 DĚLNICKÁ 49/464 023 230 230 013 013 999 1448
3 FARSKÉHO 1/1385 023 231 231 006 006 999 962
4 HAŠKOVA 629/7 023 231 231 016 016 999 1623
5 HAVANSKÁ 15/156 023 231 231 018 018 999 867
6  JANA ZAJÍCE 27/215 023 232 232 007 007 999 1041
7 LETOHRADSKÁ 6/870 023 233 233 017 017 999 478

8 MILADY HORÁKOVÉ 88/849 023 234 234 007 007 999 1780

9 NA VÝŠINÁCH 4/902 023 234 234 019 019 999 906
10 U MĚSTSKÝCH DOMŮ 13/1556 023 237 237 009 009 999 4886

11 VEVERKOVA 29/1170 023 239 239 004 004 999 3832
12 DUKELSKÝCH HRDINŮ 26/407 023 231 231 001 001 999 361

13 U URÁNIE 2/68 023 238 238 013 013 999 1391

*) V případě že se u daného předmětu odpojišťuji všechna rizika (tzn. odpojiš'ttJje se Pojisstia na * stu celkíy-n. 21158
celý předmět), bude uveden kód rizika " 999 Pojistné za všecbr i  unikám. 21158

OZ a it ii n 
TTT 7  lili 
1 1 II 11 1 r

Tt.:Ž.P. /26/2005 podpis a razítko zplnomocněného zástupce

Hasičské vzájemná pojišťovna, a.s.
' H I * )  POBOČKA, PRAHA , 

kanc&liř; Řlmká 45, Praha 2  
teL; 222 523 161



pojistná smlouva č.

Seznam připojištěných předmětů pojištění

SEZNAM P
íi0^:n:íí>1% dodatek č. 024 list č.

Porad e.
Porad i  

U s tf  
Dodáte 

1)

172

Název předmětu i l f l l i

předmětu
pojištění

Stavba

Miste předmětu pojištěni 2)

Ulice ( resp č parcely apod i
l i l i i  :;;:;:b te o ;;ji;  :: j; V •

Vinařská

Cislo popis. 
Číslo onen

Kód obce

1/458

Praha 7 170 00

PpZiCe'

PózittPPPjl:-:

Otočte! Na druhé straně jsou vysvětlivky ke 

sjednanému rozsahu pojištění

Pužúi.
odol

Soup
ítl

čerta
l i l

6

B
Á/É/Č
N
l i l i i ;

N
mm

a /b/c

N/C/O

A/B/Č

AlH

A/N

Vj^ftu^sůípoi^fftu-pfe^TO ^ičisteíélsQ u^^feiFfFH ítáfFtR tK safi MíjMjišiiOYátjytfako: SQtůJÉHvSa^ri^<sy3W<a!irť>0Í!s?lrio^:čtásH?ptF;

Kacf

i i i i l l

— -
&&

i i

KWC

T— -

A!H

N/Č/Q

A/8/G A/N

HitfO..
Součet pojistných částek za list

Součet pojistných částek za  listy celkem

OZ 01016

T. Č.; U P /1 12/98

.:VV\; í5"i. :
:>>í:íí:ÍŠií’::-Š':x

i:;;:::;;:::!:;::::/...
.'.v.;.:.:;.;.;:.;

.......:•
w rn m m m x im t

ta

Kiid r.to<sl

mm

•m *:;:*:*;*

:> k

mMííí



s

OZ. číslo smlouvy [0^0J)^3^3^0^1^1^_]

Sjednaná _____ ________
1.5.20071 spoluúčast | 0%| min.však | 0,- KČ ~\

Strana

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

■Poř.
číslo

I

Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis.Kč)

Zákl. roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

i ANTONiNSKÁ 8/424 Praha 7 769 4 460 2 364 4 460

. 2 ARGENTINSKÁ 12/1194C Praha 7 429 1730(1725) 9 542 1 730

I 3 ARGENTINSKÁ 14/1194B Praha 7 293 1730(1725) 9 542 1 730

4 ARGENTINSKÁ 17/1098 Praha 7 293 10 841 5 746 10 841

5 BUBENSKÁ 3/421 Praha 7 513 3 017 1 599 3 017

6 BUBENSKÁ 16/569 Praha 7 210 1 076 570 1 076

I 7 BUBENSKÁ 19/577 Praha 7 297 1 162 616 1 162
|---------:---------

8 BUBENSKÁ 37/1377 Praha 7 427 1 334 707 1 334

I 9
DĚLNICKÁ 31/897 Praha 7 240 3 895 2 064 3 895

1 10 DĚLNICKÁ 34/1044 Praha 7 427 825 437 825

11 DĚLNICKÁ 44/1437 Praha 7 380 3 115 1 651 3 115

12 DĚLNICKÁ 67/1481 Praha 7 225 2 668 1 414 2 668

13 DĚLNICKÁ 71/1481 Praha 7 362 4 108 2 177 4 108

1 14 DĚLNICKÁ 2/194 Praha 7 305 24 760 13 123 24 760
|----- —

15 DOBROVSKÉHO 31/1483 Praha 7 325 2 784 1 476 2 784

. 16 DUKEL.HRDINŮ 1/342 Praha 7 572 2 252 1 194 2 252

DUKEL.HRDINŮ 9/346 Praha 7 240 853 452 853

18 DUKEL.HRDINŮ 25/469 Praha 7 266 730 387 730

19 DUKEL.HRDINŮ 33/691 Praha 7 551 1 357 719 1 357

| 20 DUKEL.HRDINŮ 43/696 Praha 7 445 974 516 974

*P n iis tn á  tá s ka dto ořiDoiištění Dovodně nebo záplavy je Součet za stranu 56 296 73 671

uvedena v závorce Součet za OZ 56 296 73 671

Saz. ______________

čís o |0 4 0 1 _ _ _ ^ _

POJIŠTĚNÍ STAVEB

Datum počátku 

pojištěni ["

Hasičská vzájemná pojišťovna, a A  
POBOČKA PRAHA

e kancelář: Římská 45, Praha 2  
M : '222 623 161

2



s

P O J IŠ T Ě N Í  S T A V E B

Saz. _

číslo 10401 I O Z

Datum počátku
pojištění |___________  1.5.2007]

Sjednaná _______ ______
spoluúčast | 0 % | min.však | 0 ,-  KČ  ~1

Strana | 231 \

]^J )1016__] Číslo smlouvy

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

—
1 DUKEL.HRDINŮ 40/902 Praha 7 343 925 490 925

2 DUKEL.HRDINŮ 50/909 Praha 7 495 1 023 542 1 023

3 FR.KŘÍŽKA 38/505 Praha 7 645 1 857 984 1 857

4 FR, KŘIŽKA 11/461 Praha 7 398 4 222 2 238 4 222

5 FR.KŘÍŽKA 13/460A Praha 7 235 5 584 2 960 5 584

6 FR.KŘÍŽKA 15/460B Praha 7 1 477 12 886 6 830 12 886

7 FR.KŘÍŽKA 23/1392 Praha 7 288 1 095 1 799 1 095

8 FR.KŘÍŽKA 25/1393 Praha 7 286 1 007 534 1 007

9 FR.KŘÍŽKA 27/1394 Praha 7 327 1 318 699 1 318

10 FR.KŘÍŽKA 22/638 Praha 7 349 21 100 11 183 21 100

11 HANAVSKÝ PAVILON 173/223 Praha 7 325 9 053 4 798 9 053

12 HAŠKOVA 13/843 Praha 7 210 776 411 776

13 HEŘMANOVA 43/456 Praha 7 378 4 522 2 397 4 522

14 HEŘMANOVA 45/455 Praha 7 377 4 082 2 163 4 082

15 HEŘMANOVA 49/559 Praha 7 101 1 516 803 1 516

16 HEŘMANOVA 53/847 Praha 7 216 2 916 1 545 2 916

17 HEŘMANOVA 41/1457 Praha 7 318 3 892 2 063 3 892

18 HEŘMANOVA 1/1415 Praha 7 508 4 025 2 133 4 025

19 HEŘMANOVA 12/408 Praha 7 305 1 809 959 1 809

20 HEŘMANOVA 16/562 Praha 7 204 1 292 685 1 292

ka oro ořÍDoiištění Dovodně nebo záplavy je Součet za stranu 46 216 84 900

uvedena v závorce Součet za OZ 102 512 158571

|T.č.011-PrS-10/96

2



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. ____

Číslo |0401 ~ j  oz.

Datum počátku
pojištěni [ _ ^ _ _ ^ _ _ _ ^ _ _ ^ _ 1 ^ 2 0 0 7 |

Sjednaná _____________
spoluúčast | 0%l min.však | 0,-Kč 1

Strana \ 232 |

L _ 0 1 0 1 6 _ J  Číslo smlouvy |0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 ~|

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

'Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná 
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roČnf
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

1 JANKOVCOVA 29/1509 Praha 7 216 614(609) 3 370 614

2 JANKOVCOVA 30/1404 Praha 7 192 251(246) 1 363 251

3 JANKOVCOVA 41/94 Praha 7 507 1271(1266) 7 004 1 271

4 JANKOVCOVA 45/864 Praha 7 262 237(232) 1 286 237

5 JANOVSKÉHO 59/708 Praha 7 145 893 473 893

6 JANOVSKÉHO 10/1116 Praha 7 476 8 739 4 632 8 739

7 JANOVSKÉHO 15/985 Praha 7 523 9 842 5 216 9 842

8 JANOVSKÉHO 24/1349 Praha 7 327 3 052 1 618 3 052

9 JANOVSKÉHO 26/1348 Praha 7 327 3 052 1 618 3 052

10 JANOVSKÉHO 29/767 Praha 7 451 3 869 2 051 3 869

11 JIŘEČKOVA 1073/4 Praha 8 274 1 698 900 1 698

12 KAMENICKÁ 50/653 Praha 7 414 3 914 2 074 3 914

13 KAMENICKÁ 52/654 Praha 7 224 3 424 1 815 3 424

14 KAMENICKÁ 8/678 Praha 7 376 2 820 1 495 2 820

15 KAMENICKÁ 15/801 Praha 7 234 2417 1 281 2417

16 KAMENICKÁ 39/303 Praha 7 540 3 627 1 922 3 627

17 KAMENICKÁ 40/625 Praha 7 202 2 256 1 196 2 256

18 KAMENICKÁ 46/622 Praha 7 361 66 106 35 036 66 106

19 KOMUNARDŮ 14/1080 Praha 7 210 10 495 5 562 10 495

20 KOMUNARDŮ 12/431 Praha 7 210 9419 4 989 9414

*Poiistná čás1ka dpo ořiooiištěn! povodně nebo záplavy je Součet za stranu 84 901 137 991

uvedena v závorce Součet za OZ 187 413 296 562

Razítko a podpis zástupce
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Ťí) POBOČKA PRAHA
tkanoěléf: Řimiká 46, Praha 2
taL; aaasatisi

2



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.
Číslo 10401 | OZ. | 01016 |

Strana | 233 1

Číslo smlouvy |0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  **]

Datum počátku

pojištění |________  1.5.2007]
Sjednaná _____________  _____________

spoluúčast | 0 % | min.však | 0 , - KČ ~ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

TPÓf.
číslo

1

Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná 
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

61 KOMUNARDŮ 10/430 Praha 7 210 8 794 4 661 8 794

I 62
KORUNOVAČNÍ 2/310 Praha 7 398 764 405 764

I 63 KORUNOVAČNÍ 28/127 Praha 7 179 566 300 566

64 KOSTELNÍ 8/360 Praha 7 356 4 043 2 143 4 043

I 65 KOSTELNÍ 26/364 Praha 7 391 2 114 1 120 2 114

66 KOSTELNÍ 28/364 Praha 7 317 1 879 996 1 879

I 67 LETOHRADSKÁ 7A/941 Praha 7 272 1 081 573 1 081

LETOHRADSKÁ 7B/939 Praha 7 347 1 261 668 1 261

69 LETOHRADSKÁ 7C/940 Praha 7 167 721 382 721

I 70 LETOHRADSKÁ 9/681 Praha 7 230 1 009 535 1 009

71 LETOHRADSKÁ 14/804 Praha 7 169 721 382 721

72 LETOHRADSKÁ 44/557 Praha 7 342 1 603 850 1 603

73 MALÍŘSKÁ 3/398 Praha 7 202 749 397 749

1 74 MALÍŘSKÁ 4/291 Praha 7 202 749 397 749

■“ S - MALÍŘSKÁ 6/231 Praha 7 202 749 397 749

1 76
MALÍŘSKÁ 7/230 Praha 7 479 5 598 2 967 5 598

1 77 MALÍŘSKÁ 8/235 Praha 7 195 719 381 719

■ 78 MALÍŘSKÁ 13/403 Praha 7 227 2 571 1 363 2 571

1 79 MILADY HORÁKOVĚ 96/845 Praha 7 263 4 687 2 484 4 687

Oco MILADY HORÁKOVÉ 22/462 Praha 7 364 5 259 2 787 5 259

*Poiístná čás tka oro připojištěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu 24188 45 637
uvedena v závorce Součet za OZ 211 601 342 199

t .6

Razítko a podpis zástupce pojišťovny

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
POBOČKAPRAHA

’ tence/áír Římská 45, Praha 2
; 222 623 161

TÍW  P01
^  tel.;:

2



POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Datum počátku

pojištění |________  1.5.2007]

číslo 10401 | OZ.

Sjednaná ________
spoluúčast | 0%1 min.však | 0,- KČ ~1

Strana | 234

|^ ^ 01016_J  Číslo smlouvy |0 0 0 2 3 3 2  0 1 1  *1

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištěni

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

81 MILADY HORÁKOVÉ 24/481 Praha 7 405 5 691 3 016 5 691

82 MILADY HORÁKOVÉ 9/1280 Praha 7 394 2 341 1 241 2 341

83 MILADY HORÁKOVÉ 23/400 Praha 7 300 4 600 2 438 4 600

84 MILADY HORÁKOVÉ 75/382 Praha 7 380 2 299 1 218 2 299

85 MILADY HORÁKOVÉ 83/384 Praha 7 647 4 598 2 437 4 598

86 MILADY HORÁKOVÉ 68/176 Praha 7 268 3 322 1 761 3 322

87 NA MANINÁCH 38/1237 Praha 7 616 1 551 822 1 551

88 NA OVČINÁCH 4/970 Praha 7 336 3 369 1 786 3 369

89 NA VÝŠINÁCH 1/1000 Praha 7 781 5 130 2 719 5 130

90 NAD KRÁLOV. OBOROU 17/269 Praha 7 269 7 279 3 858 7 279

91 NAD ŠTOLOU 6/1277 Praha 7 448 1 994 1 739 1 994

92 NAD ŠTOLOU 20/384a Praha 7 647 4 589 2 432 4 589

93 o r t ě n o v o  n á m ě s t í 4/892 Praha 7 315 4 475 2 372 4 475

94 ORTE NOVO NÁMĚSTÍ 9/448 Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

95 ORTĚNOVO NÁMĚSTÍ 12/1487 Praha 7 285 3 756 1 991 3 756

96 ORTĚNOVO NÁMĚSTÍ 14/1494 Praha 7 368 5216 2 764 5216

97 ORTĚNOVO NÁMĚSTÍ 24/1148 Praha 7 244 722 383 722

98 o r t ě n o v o  n á m ě s t í 30/928 Praha 7 273 5216 2 764 5 216

99 ORTĚNOVO NÁMĚSTÍ 31/921 Praha 7 2 1 0 4 694 2 488 4 694

100 ORTĚNOVO NÁMĚŠTI 32/929 Praha 7 21 0 4 694 2 488 4 694

‘ Pojistná část 

uvedena v zá

ka oro Dřipoiištěn[ povodně nebo záplavy je Součet za stranu 42 654 79 190
vorce Součet za OZ 254 255 421 389



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Daíum počátku

pojištění | 1.5.2007|

číslo | 0 4 0 1  j OZ.

Strana 235 |

Sjednaná _____________
spoluúčast | ^ _ ^ ^ 0 % j  min.však |^ 0 j- ^ K ^

□ j f i Ď í e ^  číslo smlouvy |0 0 0 2 3 3 2 0 1  1

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábfeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

101 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 33/931 Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

102 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 37/1505 Praha 7 290 4 903 2 599 4 903

103 OSADNÍ 45/1476 Praha 7 600 1 875 994 1 875

104 OSADNÍ 2/1477 Praha 7 320 2 687 1 424 2 687

105 OSADNÍ 29/698 Praha 7 245 788 418 788

106 OSADNÍ 38/932 Praha 7 238 8 985 4 762 8 985

107 OVENECKÁ 20/518 Praha 7 141 1 021 541 1 021

108 OVENECKÁ 31/94 Praha 7 247 958 4 126 958

109 POUPĚTOVA 16/34 Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

110 POUPĚTOVA 20/13 Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

111 PPLK.SOCHORA 28/725 Praha 7 167 17 278 9 157 17 278

112 PŘÍSTAVNÍ 10/212 Praha 7 286 9 876 5 234 9 876

113 PŘÍSTAVNÍ 40/1111 Praha 7 356 2 258 1 197 2 258

114 PŘÍSTAVNÍ 49/1187 Praha 7 214 1 462 775 1 462

115 SCHNIRCHOVA 15/1447 Praha 7 824 6 472 3 430 6 472

116 SCHNiRCHOVA 20/661 Praha 7 277 7 626 4 042 7 626

117 SCHNIRCHOVA 22/662 Praha 7 324 7 626 4 042 7 626

118 SCHNIRCHOVA 33/1082 Praha 7 267 1 631 864 1 631

119 SKALECKÁ 13/355 Praha 7 120 501 266 501

120 STROJNICKÁ 25/568 Praha 7 429 2212 1 172 2 212

’ Poiistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 60 166 106 694

uvedena v závorce Součet za OZ 314 421 528 083

[Ť"č.011-PrS-10/96

I

T m i * * * ? " *  P ° W o v n a ,  a. 
*  '* *  , f ° BpČKA PRAHA

t s í . : s a s s s is i

2



s

'OJIŠTĚNÍ STAVEB
iiaz.

S trana j 236

číslo 10401 I OZ. | 01016_] Číslo smlouvy 1 0 0 0 2 3 3 2 0 1  1 |

uatum počátku Sjednaná

pojištěni r 1.5.20071 spoluúčast | 0%| min,však | 0,- KČ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
dlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

'  oř. 
íslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná 
částka 

( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov. 
(tis.Kč)

' 121 ŠIMÁČKOVA 5/653 Praha 7 230 2 512 1 331 2 512

. 122 ŠMERALOVA 24/933 Praha 7 505 1 863 987 1 863

I 123 ŠMERALOVA 25/198 Praha 7 203 1 211 642 1 211

124 ŠTENBERKOVA 17/446 Praha 7 383 2 309 1 224 2 309

| 125 TUSAROVA 7/1263 Praha 7 475 1 369 726 1 369

126 TUSAROVA 18/1463 Praha 7 192 1 213 643 1 213

l 127 TUSAROVA 35/479 Praha 7 395 5 172 2 741 5 172

' 128 TUSAROVA 42/331 Praha 7 195 1 066 565 1 066

, 129 TUSAROVA 44/1544 Praha 7 190 1 062 563 1 062

1 130 TUSAROVA 49/1216 Praha 7 243 3612 1 914 3 612

131 TUSAROVA 51/1216 Praha 7 243 3 612 1 914 3 612

| 132 TUSAROVA 53/1216 Praha 7 243 3612 1 914 3612

133 TUSAROVA 54/878 Praha 7 188 3 096 1 641 3 096

I 134 TUSAROVA 85/21a Praha 7 165 4 118 2 183 4 118

' 135 U LETENSKÉHO SADU 7/133 Praha 7 263 2 383 1 263 2 383

. 136 U LETENSKÉHO SADU 9/133 Praha 7 280 2 520 1 336 2 520

l 137 U MĚSTSKÝCH DOMŮ 9/1554 Praha 7 216 9219 4 886 9 219

138 U MĚSTSKÝCH DOMŮ 11/1555 Praha 7 216 9219 4 886 9 219

| 139 U MĚŠŤANSKÉHO PIVOVARU 9/35 Praha 7 304 10 498 5 564 10 498

140 U PERGAMENKY 8/1471 Praha 7 841 8 148 4 318 8 148

*Poiistná čás tka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 41 241 77 814

vedena v závorce Součet za OZ 355 662 605 897

Razítko a podpis zástupce pojí

Hasičská vzájemná pojišťovna, as ,
POBOČKA PRAHA 

rj9a kancsláf: Římské 46, Ptáte 2  
tel.: £22 &3161

^ CASr̂

2



s

„atum počátku
pojištěni | _ _ _ ^ _ _ _ _ ^ ^ ^ _ _ _ 1 . S ;2 0 £ 7 |

OJIŠTĚNÍ STAVEB

čjslo 10401 I o z

Sjednaná _____________  _________
spoluúčast | 0%| min.však { 0,- KČ ~|

Strana | 2 3 7 ..~|

| 01016 | Číslo smlouvy {0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
dío: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

'"o ř .
íslo

j
Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

<m2)

Pojistná 
částka 

( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

1 141 U PERGAMENKY 9/459 Praha 7 324 4 072 2 158 4 072

142 U PRŮHONU 28/1138 Praha 7 245 3 719 1 971 3719

I 143 U PRŮHONU 46/1239 Praha 7 224 762 404 762

; 144 U PRŮHONU 48/1240 Praha 7 635 2 380 1 261 2 380

| 145 U PRŮHONU 52/1242 Praha 7 625 2 370 1 256 2 370

146 U PRŮHONU 11/1493 Praha 7 445 5 429 2 877 5 429

j 147 U PRŮHONU 20/927 Praha 7 424 4 132 2 190 4 132

' 148 U PRŮHONU 25/1070 Praha 7 372 4 132 2 190 4 132

. 149 U SMALTOVNY 22C/1334 Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

I 150 U SMALTOVNY 22/D/1334 Praha 7 198 7 820 4 145 7 820

151 U SMALTOVNY 12/580 Praha 7 265 1 779 943 1 779

I 152 U SMALTOVNY 20E/1335 Praha 7 198 7 820 4 145 7 820

153 U SMALTOVNY 2QF/1335 Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

1 154 U SMALTOVNY 20G/1335 Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

155 U SMALTOVNY 20H/1335 Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

156 U SMALTOVNY 20HH/1335 Praha 7 308 6 778 3 592 6 778

I 157 U SMALTOVNY 22/A/1334 Praha 7 335 7 284 3 861 7 284

158 U SMALTOVNY 22AA/1334 Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

| 159 U SMALTOVNY 22B/1334 Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

160 U STUDÁNKY 29/241 Praha 7 139 906 480 906

■Pojistná čás 

vedena v zá

ka pro připojištěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu

vorce Součet za OZ

57 447 

413 109

108 389 

714 286



s

© J IŠ T Ě N Í S T A V E B Strana | 2 3 8  |

číslo |Ď4Ó1 I oz. | 0 1 016__ | číslo smlouvy 10 0 0 2 3 3 2 0 1  1 |

atum počátku Sjednaná

pojištění I 1.5.2007| spoluúčast | 0% | min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

ŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

[p^--------
slo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 
( m2)

Pojistná
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov. 
(tis. Kč)

161 U STUDÁNKY 15/621 Praha 7 4 87 38 575 20  4 4 5 38  5 75

162 U URÁNIE 5/45 Praha 7 238 180(175) 970 180

163 UMĚLECKÁ 2/310 Praha 7 784 1 795 951 1 7 95

1 164 V HÁJI 18/1185 Praha 7 353 2 4 5 5 1 301 2 4 5 5

165 V HÁJI 35/1243 Praha 7 616 3 724 1 974 3 7 24

| 166 VELETRŽNÍ 39/1396 Praha 7 272 4  677 2 479 4  6 77

167 VELETRŽNÍ 33/505 Praha 7 645 4 677 2 479 4  6 77

I 168 VELETRŽNÍ 75/819 Praha 7 196 2 339 1 240 2 3 39

169 VELETRŽNÍ 24/200 Praha 7 1 808 13 461 7 134 13 461

170 VEVERKOVA 14/1408 Praha 7 344 2 986 1 583 2 986

I 171 VEVERKOVA 16/1407 Praha 7 332 3 951 2 094 3 951

172 VINAŘSKÁ 1/458 Praha 7 3 865 2 048 3 865

I 173 ZA PAPÍRNOU 7/144 Praha 7 213 9 250 4  903 9 2 50
1

174

i 175

* 176

177

178

179

1 180

3ojistná čás ka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 49 601 91 935

vedena v závorce Součet za OZ 462 710 806 221

p o jU fO M M , 8.3.



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

S trana | 239

číslo |0401^ I oz. | 0 1 0 1 6 1  číslo smlouvy |0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1 1.5.2007| spoluúčast | 0%] min.však | 0,- KČ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI'

Poř.
Číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.
(tis.Kč)

1 ZŠ UMĚLECKÁ 850/8 Praha 7 1 466 104 524 55 398 0

2 ZŠ FR.KŘIŽKA 790/2 Praha 7 949 79 874 42 333 0

3 ZŠ KORUNOVAČNÍ 164/8 Praha 7 2 184 110 540 58 586 0

4 ZŠ STROSSMAYEROVO NÁMĚŠTI 990/4 Praha 7 1 428 91 468 48 478 0

5 ZŠ TUSAROVA 370/21 Praha 7 2 123 91 468 48 478 0

6 ZŠ ORTENOVO NÁM. 1275/34 Praha 7 1 932 125 926 66 741 0

7 ZŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 1 389 100 650 53 345 0

8 MŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 180 17 105 9 066 0

9 MŠ KOSTELNÍ 37/7 Praha 7 756 11 679 6 190 0

10 MŠ NA VÝŠINÁCH 1075/3 Praha 7 534 21 601 11 449 0

11 MŠ SNIRCHOROVA 33A/1543 Praha 7 307 8 423 4 464 0

12 MŠ U PRŮHONU 17 Praha 7 273 9 635 5 107 o

13 MŠ U URÁNIE 1080/16A Praha 7 584 17 533 9 292 0

14 MŠ U STUDÁNKY 851/4 Praha 7 225 11 744 6 224 0

"Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu

uvedena v závorce Součet za OZ

425 151 0

887 861 0

|T.č.011-PfS-10/96

2


